
www.novyepis.cz 16.06.2025

1

Věstník MŽP ČR, částka 1/2017
PŘÍLOHA Č. 1 METODIKY VZORKOVÁNÍ VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ PRO ANALÝZY VYBRANÝCH EMERGENTNÍCH POLUTANTŮ

ODBĚROVÝ PROTOKOL

 

ODBĚROVÝ PROTOKOL, PROJEKT:

................................................................................................

Číslo vzorku Jméno vzorkující
osoby Vzorkovaná matrice Vzorkované množství Jednotka množství

Způsob
vzorkování

Označení
vzorkovače

Datum instalace
vzorkovače

Datum demontáže
vzorkovače

Jméno osoby, která
instalovala vzorkovač

Informace o vzorkovacím médiu

Vzorkovací médium Datum čištění Způsob čištění Jméno osoby odpovědné za čištění

Informace o délce vzorkování a lokalit

Datum odběru
od Čas odběru od Datum odběru do Čas odběru doDélka vzorkování

Název lokality GPS souřadnice lokality:
Zeměpisná šířka

GPS souřadnice lokality:
Zeměpisná délka Typ lokality Popis lokality

Informace o transportu a uchovávání vzorku

Úprava vzorku před
transportem

Zabalení vzorku před
transportem

Způsob transportu,
teplota

Datum
transportu

Délka
transportu

Umístění vzorku Způsob uchovávání vzorku
do analýzy PoznámkyEPIS


	paragraphsGroup655339

